De luxuria

Ca. xxi.

Oro turpis mater filiam generat turpissimam. Justum
est enim ut qui i sorbō est iorbeat abducatur. Omnes ade
ulterātes quasi clibanus accessus a coquente. Cepe
runt p̄ncipes furere a vīno; venter em̄ satur libenter venereq;
amplectatur. O extrema libidinis turpissimū que non solū me
tem afflīxit sed etiam corporis avertat. Non solū inaciat am
mam sed feciat personam. Omne nāq; peccatum quodcāq; fe
cerit homo; extra corporis suū est; qui autem formicat in corp⁹
suum porcat. Sed super illam procedunt ardor & petulancia; sem
per contumaciam fētū & immūbīcia lēmp̄ sequitur dolor & pe
nitēda; fauus em̄ distillans labia meretricis & mīdūs oleo.
guttur eius. Nonissima autem eius amata sicut absinthiū &
acuta quasi glādūs bīcōp̄.

De generalitate luxurie

Ca. xxii.

Amiliaq; est nimicissimā habitanā non p̄ocūl sed appre
non exterius tñ sed intēr? Nam virtus eius i luxurib⁹
eius & fortitudine illius in umbilico ventris eius. Niq;
fugatur nisi cum fugitur. Numq; maceratur nisi q̄i inaceratur;

Ad easum ergit libertatem & habundantiam si repetit ad effequi facultate & industria. Hoc omne etaten curupit; omnem sepiam consumpit; omnem ostium solvit; omnem gradum puerit; mutant enim senes & quenones mares & feminas; pruentos & simplices; superiores & inferiores. Ad extremum etiam sacerdotes qui nocte veneri amplexantur; mane vero virginem veleantur; turpe bichu si turpissimum actu duci licet & agi non libeat. Hoc filia venerea agitat in cubili; mane filii virginis offrunt in altari.

De diversis speciebus luxurie

Ca. pp. 3.

Vix enim multiplices etas species sufficiente valeat explicare. Hoc enim pentapolim cui abiaceti regioe subuersit

Sic hemi cui populo intererent. Hec & omnes filios arbitre peccavit; ubi cui madiamitide pugione transfudit. Tribu beyniamini ppter vponē levite delevit; filios bily sacerdotis in bello pstrauit; hec vestiam occidit; lamon interfecit; ppter biteros lapioauit; hec rubrum malecepit. Dauphoniē lebupit; Salomonē puerit. Verū enim est quod legitur; ppter species mulierum multi penitentiam vnu & mulieres apostolare facili sapienter; hec multo venenosos paleavit & fortissima quoque intercedi sunt ab ea; vix inferior bonus etas penetratio inferiora metuere. Hoc vires enerunt; sensus diminuit; vies consumunt; & opes effundunt;

De coitu contra naturam.

Ca. pp. 4.

Ecce ignominiam mortificam operam; qui apostolus non consumit? nocte; ppter inquit ad romanos in epistola trahabit illos beatis in passionem & ignominiam. Nam feminæ eorum consumuerunt naturalem vnam ieiuniis q. e. extra natura similiter & masculi relicto naturali vnam feminæ exarserunt in bestiis rite suis in misericordia masculi in masculos turpitudinem operantes. quid hoc turpitudinem turpum? quid hoc enim cruxifici? In lege q. paria committunt. consumunt maris cum masculo & coitum bonum cum muliere. Sic enim legitur in leuitico. Cum masculo non consumebet coitu feminæ quia abomination est. cum enim pecore non coibet. nec masculaberis cum eo quia vtricq; par pena